Resolução GR-037/2023, de 09/08/2023

Reitor: Antonio José de Almeida Meirelles

Prorroga o prazo da Resolução GR-023/2022, de 21/06/2022.

O Reitor da Universidade Estadual de Campinas, no uso de suas atribuições legais, considerando
que há necessidade de mais tempo para formular o planejamento da implantação do Hub
Internacional para o Desenvolvimento Sustentável (HIDS) no espaço da antiga Fazenda
Argentina, RESOLVE:

Artigo 1º - Fica prorrogado por mais 12 meses, a partir de 22.06.2023, o prazo para a conclusão
dos trabalhos de planejamento da implantação do Hub Internacional para o Desenvolvimento
Sustentável (HIDS).

Artigo 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo à
22/06/2023.

Publicada no D.O.E. em 10/08/2023. Pág. 40.

javascript:window.print();
javascript:mostra_norma_popup("31295",0);